est quam ingratitude animorum pestis, beneficiorum perditio, meritorum abolitio: & quæ velut ventus vrens exsiccat sibi diuinæ benignitatis, at largitatis fontem, misericordiæ rorem, cælestis gratiæ fluenta, hominesq; humanitate exuens feris peiores reddit. Nam & feræ beneficia agnoscunt, à beneficis manibus impone trahantur, & gratias quoquo modo possunt, blandiendo, gestiendo, tutando, adhærendo reddire; sic Leo beato viro Gerasino Abbatij ob spinam sibi è pede evulsam & viuo viuens, & mortuo moriens adhærere voluit, cum enim ab eius cænobio recedere nonquam noluisset, eodem mortuo magno rugitu doloris signo edito ipsius sepulcro incumbens expirauit. Aliæ etiam feræ olim in theatris obiectos sibi benefactores agnouerunt, iisque magna cum spectatorum admiratione, ac gaudio ignouerunt. Scilicet natura ipsa virtutis magistra pro acceptis beneficijs gratias rependere do-

docet. Maximum autem inter cætera beneficia est corporis sanitas redditæ, vel conseruata. Hanc ego cum à grauissimo morbo mirabiliter liberatus diuæ Mariæ Laurentiæ Longæ Capuccinarum Virginum institutricis intercessione consecutus fuerim, Eucharisticum carmen, quod Soteria, hoc est manus pro salute appello, pro gratiarum actione composui; eiusdem imaginem, sive iconem pingendam, & excludendam curavi. Ipsius vitæ virtutibns, & miraculis insignem, quam ipse à multis, ac grauissimis scriptoribus præsertim ex Patrum Capuccinorum, ac Theatinorum annalibus, ac monumentis fideliter latino-idiomate descripsoram Federico Maripetro Patritio Veneto roganti, ut eam Italicæ linguae redderet, ac typis impressam publici iuris faceret, tradi. Ioanni Anxianensi Sacerdoti Theologo, ac Iuris utriusque perito, viro ex Somaschensi Religione integerrimo, ac sapientissimo beneficia Diuæ Mariæ

riæ Laurentiæ Longæ inuocatione re-lata referens author sui , vt eiusdem vitam virtutes, ac miracula fusiis de-scriberet , & Theologicis rationibus expenderet, quod quidem ille egregiè præsttit , ac libenter , quippe qui no-nit sanctum esse pro sancta laborare . Aequum autem est me pro illa lenem hunc laborem assumere, quæ me graui morbo laborantem liberauit .

Anno superiore supra millesimum sexcentesimo , ac quadragesimo xvij. kal. Iunias, die Festo Ascensionis Chri-sti cum ex alto Templi D. Mariæ Salu-taris fastigio spectaculæ supplicatio-nem , ac processionem Veneti Princi-pis , ac Senatus , & cæremoniam in Maris desponsatione quotannis fieri solitam præferuidi illius diei æstu su-perato ardentis febris maiore æstu correptus decubui , & crescente in dies morbo afflictus, viribus penitus desti-tutus vehemēter ægrotabam, nec sumpta pharmaca , nec venæ sectio, neque cibi , & potus abstinentia vim morbi quo-